МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное научное учреждение

«Федеральный научный центр аграрной экономики и социального развития
сельских территорий - Всероссийский научно-исследовательский институт

экономики сельского хозяйства» (ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ)

ПРИКАЗ

ОТ О У . О Л . Л О Х З № У

Москва

«Об утверждении списков граждан, имеющих право быть принятыми в члены
жилищно-строительных кооперативов»

На основании решения Жилищной комиссии Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации (выписка из Протокола № 1 заседания от 20
января 2023 г.) и в соответствии с Приказом Минобрнауки России от 16 октября
2018 г. № 50н «Об утверждении Правил формирования списков граждан, имеющих
право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых
в целях обеспечения жильем граждан в соответствии с Федеральным законом от 24
июля 2008 г. №161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список граждан, имеющих право быть принятыми в члены
жилищно-строительных кооперативов в соответствии с таблицей:

№
п/п ФИО работника Соответствие требованиям

Перечня
1. Тухина Наталья Юрьевна п. 1

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ